



ANC Leasing 2020 ApS

Jernholmen 20
2650 Hvidovre
CVR-nr. 41230657

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2023

Christian Riewe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ANC Leasing 2020 ApS

Jernholmen 20

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41230657

Stiftelsesdato: 10.03.2020

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Poul Otto Anchersen Rasmussen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb af busser og leasing heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 28 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		546.575	483.147
Administrationsomkostninger		(470.218)	(457.501)
Driftsresultat		76.357	25.646
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		309	303
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(9.364)	(15.127)
Andre finansielle omkostninger		(31.543)	(26.325)
Resultat før skat		35.759	(15.503)
Skat af årets resultat	2	(8.138)	8.333
Årets resultat		27.621	(7.170)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.621	(7.170)
Resultatdisponering		27.621	(7.170)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.860.621	3.303.493
Materielle aktiver	3	2.860.621	3.303.493
Anlægsaktiver		2.860.621	3.303.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.827	15.472
Tilgodehavender		186.827	15.472
Likvide beholdninger		174.149	128.691
Omsætningsaktiver		360.976	144.163
Aktiver		3.221.597	3.447.656

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		364	(27.257)
Egenkapital		50.364	22.743
Udskudt skat		181.134	1.951
Hensatte forpligtelser		181.134	1.951
Leasingforpligtelser		1.097.156	1.291.146
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.019.632	1.174.878
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.116.788	2.466.024
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	348.971	398.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.840	44.186
Gæld til tilknyttede virksomheder		433.568	468.176
Anden gæld		53.932	45.850
Kortfristede gældsforpligtelser		873.311	956.938
Gældsforpligtelser		2.990.099	3.422.962
Passiver		3.221.597	3.447.656
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(27.257)	22.743
Årets resultat	0	27.621	27.621
Egenkapital ultimo	50.000	364	50.364

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Antal ansatte pr. balancedagen	0	0

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	179.183	(8.333)
Regulering vedrørende tidligere år	(171.045)	0
	8.138	(8.333)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.831.717
Kostpris ultimo	3.831.717
Af- og nedskrivninger primo	(528.224)
Årets afskrivninger	(442.872)
Af- og nedskrivninger ultimo	(971.096)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.860.621
Ikke-ejede aktiver	1.482.763

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Leasingforpligtelser	193.990	245.382	1.097.156	309.061
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	154.981	153.344	1.019.632	383.025
	348.971	398.726	2.116.788	692.086

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpantebrev nom. 1.471 t.kr. i driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlæg udgør 1.378 t.kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Poar Holding ApS, CVR-nr.: 29398615, København

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Anchersen A/S, CVR-nr.: 30822536, Hvidovre
